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Emri i kompanisë dhe pronarit që posedon leje mjedisore
	




	Emri i kompanisë dhe i trashëguesit që kërkohet ti bartet leja mjedisore
	


	Qëllimi i transferit
	

	Përshkrimi i dokumentacionit të bashkëngjitur kërkesës, përfshirë numrin e protokollit të dokumentit dhe datën
	

	
Deklaratë e përbashkët me vulë të noterit  nga personi që e posedon lejen mjedisore dhe personi që kërkon ti bartet leja mjedisore
	

	
Nënshkrimi nga personi që posedon lejen mjedisore dhe vula e kompanisë
	


	Fatura e pagesës se tarifës për transfer te lejes mjedisore
	

	
Nënshkrimi nga personi që kërkohet t’i  bartet leja mjedisore dhe vula e kompanisë
	




